
MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA 

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222 

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br 

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza 
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br 

 

 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 80/2022 
 

 
PROCESSO N°: 101/2022  
PREGÃO PRESENCIAL: 036/2022 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA  
CONTRATADA: WAGNER NOVAES DE SOUZA 61767182600 
 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AULAS DE FANFARRA, EM 

ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA, TURISMO E LAZER DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA. 

 
Dotação Orçamentária: 
 (558) 02.013.002.13.392.0002.2.0015.3.3.90.39 
 
Valor:  

Sequencia Código Descrição UND QTD Vlr. Unitário Vlr. Total 

1 98221 CONTRATACAO DE PROFISSIONAL PARA 
TREINAR OS PARTICIPANTES 
VOLUNTARIOS DA FANFARRA 
MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA 
FORTALEZA. 01 VEZ POR SEMANA E 
TAMBEM ACOMPANHAR A MESMA EM 
EVENTOS QUE SURGIREM DENTRO E 
FORA DO MUNICIPIO. 

SE 12 R$ 2.200,00 R$ 26.400,00 

TOTAL GERAL: (vinte e seis mil e quatrocentos reais) R$ 26.400,00 

 
 
O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos 

reais). 

 

Prazo: O presente Contrato terá vigência de 12 meses, contados a partir de 24 de outubro de 2022.  
 
 
Cruzeiro da Fortaleza – MG, 24 de outubro de 2022.  
 

 
 
 
 

AGNALDO FERREIRA DA SILVA 
Prefeito 

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

